[image: 「季節のイラスト10月」の画像検索結果]２０２４年９月２４日
会員各位
大阪科学機器協会
理事長 　井内 卓嗣
秋季大懇親会実行委員会
委員長 　梅田 賢二
第34回 秋季大懇親会のご案内
拝啓　残暑厳しき折、会員の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、協会の運営並びに事業推進に、格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、恒例の秋季大懇親会のご案内を申し上げます。今年も有馬グランドホテルにおいて開催の運びとなりました。秋の日のひと時をゆっくりご歓談、おくつろぎ下さい。
敬具

【開催日】	１１月２２日（金）～２３日（土） １泊
【場所】	有馬温泉・有馬グランドホテル「中央館」
神戸市北区有馬町１３０４-1   ＴＥＬ：（078）904-0181
《ｽｹｼﾞｭｰﾙ》
〈1日〉　　受付開始 　午後4時から（ロビー横）
（受付終了後、各自のお部屋でおくつろぎください）
懇親会開宴　午後6時30分～（中締めは午後9時頃の予定）
〈2日〉	朝食は午前7時30分より
引き続き福引抽選会を行います。	解散は9時30分頃

[image: ] 参加費 ：	1名に付き、 男性 30,000円 ・女性　25,000円
（１0月31日までに振込お願いします）
[image: ] 募集定員 ：１００名
[image: ] 申込締切り ：１０月２５日（金）  (但し、定員になり次第、締切らせて頂きます)
【取消し規定】 申込者の都合で参加できなくなった場合は、１０月３１（木)までに事務局へご連絡下さい。なお、それ以降の参加取消の場合は、規定のキャンセル料を頂きますのでご了承下さい。（代理出席は可）
【部屋割り】 実行委員にご一任願います。但し、同室ご希望者がおられる方は、参加申込書備考欄に相手の氏名・会社名をご記入下さい。又禁煙室・喫煙室ご希望のある方もご記入願います。
【その他】　日帰りや早朝等に帰られる方は、申込書備考欄にご記入ください。

【バス時刻表】 　（＊空港は大阪国際空港経由）
	〈有馬温泉行き〉
	大阪（梅田）発
	有馬温泉着

	〈大阪梅田行き〉
	有馬温泉発
	大阪（梅田）着

	空港
	13：20
	14：20

	特急
	10：25
	11：20

	特急
	13：50
	14：45

	急行
	11：10
	12：10

	急行
	14：30
	15：30

	特急
	11：30
	12：25

	特急
	15：20
	16：15

	空港
	12：15
	13:15

	空港
	16：20
	17：20

	特急
	13：10
	14:05

＊有馬行き阪急バス、梅田（阪急三番街・紀伊国屋書店北側）から発車します。
＊乗車日の１ヶ月前から、阪急バス予約センター(0570-089006)で予約、購入して下さい。
https://www.hankyu-kankobus.co.jp/highway/timetable/highway14/
＊神戸電鉄有馬温泉駅・有馬温泉バス停より、シャトルバスに乗られる方は電話連絡をお願いします。（有馬グランドホテル：078-904-0181）
※なお、この案内は協会ホームページ（http://www.sia-osaka.gr.jp）にも掲載しております。
[image: 関連画像]切らずにこのままで結構です
第3４回秋季大懇親会参加申込書
（兼支払連絡書）
大阪科学機器協会事務局宛　〔Mail：ork@sia-osaka.gr.jp　　　FAX：06-6364-7759〕
	会社名

	お部屋希望〔○印〕

	フリガナ

	男・女
	禁煙室・喫煙室・どちらでもよい

	氏名

	フリガナ

	男・女
	禁煙室・喫煙室・どちらでもよい

	氏名

	フリガナ

	男・女
	禁煙室・喫煙室・どちらでもよい

	氏名

	申込担当者氏名

	TEL

	FAX

	メールアドレス
	※

	備考欄

※喫煙室ですが部屋数が少なく、禁煙室にお願いする場合がありますので、あらかじめご了承ください。
※受付連絡等メールにて返信させていただきますので、メールアドレスは必ずご記入ください。
【参加費振込先】
三菱ＵＦＪ銀行 天満支店【普通】4639850  大阪科学機器協会
（なお、振込手数料はご負担お願いします）
*１０月３１日(木)迄に参加費（男性￥30,000×   名分・女性￥25,000×　　名分）を振り込みます。

２０２４年９月２４日
会員各位
大阪科学機器協会
理事長　井内卓嗣
秋季大懇親会実行委員会
委員長　梅田賢二
福引景品ご寄贈のお願い
別紙の第３３回秋季大懇親会開催ご案内のとおり、実行委員会では懇親会を有意義でより楽しい集いとするために、毎回好評を頂いております「福引抽選会」を今年も催したいと思います｡
ご出費多端の折り、誠に恐縮でございますが福引景品をご寄贈いただければ楽しみもまた格別、親睦会がより一層盛り上がると存じます。
何卒、ご寄贈賜りますようよろしくお願い申し上げます。

記
◇福引景品寄贈連絡書に社名・景品内容等ご記入の上、１０月２５日（金)までに協会宛にメールまたはＦＡＸでご連絡下さい。締切日以降は印刷の都合により、ご寄贈リストに掲載できませんのでご了承下さい。
◇ご寄贈景品の届け先
〒530-0026　大阪市北区神山町8－1　梅田辰巳ビル6Ｆ
大阪科学機器協会事務局  (電話06-6364-7113)
＊寄贈品は１１月５日（火）～１１月１３日（水）までに協会にお届け下さい
◇季節商品・生もの・重量物等・後日当選者に直送いただける場合は、当方で目録を作成いたしますので、その旨ご連絡下さい。
◇景品は個別に包装し、会社名が分るようにして下さい。
◇ご寄贈会社名、景品名のリストを印刷し、当日の参加者にご披露させて頂きます。但し、１０月２５日（金）までにご連絡いただいた方に限ります。

第３４回秋季大懇親会福引寄贈連絡書

大阪科学機器協会事務局宛
〔e-mail：ork@sia-osaka.gr.jpまたはFAX：06-6364-7759〕

	会社名

	TEL

	FAX

	ご連絡者名

	e-mail

 第３４回秋季大懇親会の福引行事に賛同し、下記の品を寄贈します。
	品名

	内容

	数量

	市場単価
	＠

	寄贈品
	1 協会事務局へ 〔送付・持参〕　　（10/23～11/8にお届けください）
2 懇親会当日持参
3 目録にて後日当選者に直送　〔目録：必要・不要〕
（上記いずれかに○をお付けください）

	《連絡事項》

image2.png

image3.jpeg

image4.gif

image1.png